Индивидуальный №  Директору МБОУ « Костенеевская средняя школа»

ЕМР РТ     ___________________________________________________

Зачислен(а) родителя (законного представителя

в класс Фамилия

Приказ №  Имя

от « » 20 г. Отчество

Директор школы

  /

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в класс МБОУ « Костенеевская средняя школа» ЕМР РТ моего ребенка

Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

дата рождения « » 20 г.

адрес места жительства ребенка:

адрес места пребывания ребенка:

Сведения о родителях (законных представителях)

Мать:
Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

Адрес места жительства матери:

Адрес места пребывания матери:

Контактный телефон:

Адрес(а) электронной почты:

Отец:
Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

Адрес места жительства отца:

Адрес места пребывания отца:

Контактный телефон:

Адрес(а) электронной почты:

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
имеется/не имеется

при наличии- указать основание

  / /
Подпись ФИО

Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе

или в создании специальных условий для о организации обучения и воспитания обучающегося с

ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации (да/нет). Если имеется, то (даю/не даю) согласие на обучение

по адаптированной образовательной программе.

  / /
Подпись ФИО

Для поступающих с ограниченными возможностями здоровья, достигших возраста

восемнадцати лет:

  (даю/не даю) согласие на обучение по адаптированной образовательной программе.

  / /
Подпись ФИО

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на

  языке.
Даю согласие на изучение родного языка(указать):

татарский – программа№ 1, татарский – программа №2 или русский

в рамках учебных предметов «Родной язык», «Родная литература»

  / /
Подпись ФИО

С   нормативно-правовыми документами МБОУ « Костенеевская средняя школа»

ЕМР РТ ознакомлены:

Наименование нормативно-

правового документа

ФИО заявителя Подпись

заявителя

ФИО родителя

(законного

представителя)

Подпись

родителя

(законного

представителя)

Устав МБОУ «Танаевская средняя
школа» ЕМР РТ

Лицензия на осуществление

образовательной деятельности

Свидетельство о государственной
аккредитации

Основная образовательная
программа

Правила внутреннего распорядка
учащихся

Режим занятий

Положение о формах,

периодичности, порядке текущего

контроля успеваемости и

промежуточной аттестации

учащихся

На обработку персональных личных данных и данных ребенка в порядке, установленных

законодательством Российской Федерации, согласен(-на) _

К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Расписку о приеме документов № получил(а)

«_ » 20 г.    /  /

Подпись  ФИО

Заявление принял(-а) / /

Подпись ФИО